
1/8

Jules Ferry

Neočkovaný Garnet, mrtvý v 35 letech: transplantace
ledviny, která by ho zachránila, byla odmítnuta

resistancerepublicaine.com/2023/07/24/le-non-vaxxine-garnet-mort-a-35-ans-la-greffe-de-rein-qui-laurait-sauve-
lui-fut-refusee

Díky Pikachu za tyto informace.

Jedná se o neočkovaného pacienta čekajícího na transplantaci
ledviny, kterému však byla zamítnuta.

Přesto se jeho bratři dobrovolně rozhodli darovat své ledviny.

Nic nepomohlo, bylo nutné jít až na konec zvrácené logiky. A
lékařské úřady v tom vynikaly až na hranici možností: jakmile
zemřeli, požádali vdovu o právo odebrat zesnulému orgány.

Nebyl způsobilý být příjemcem orgánů „protože nebyl očkován“, ale
považuje se za hodné být dárcem orgánů „ačkoli neočkovaný“.

http://resistancerepublicaine.com/2023/07/24/le-non-vaxxine-garnet-mort-a-35-ans-la-greffe-de-rein-qui-laurait-sauve-lui-fut-refusee/


2/8

Má jméno: perverznost.

Pikachu

Garnet, muž ze Sudbury, města v severním Ontariu v Kanadě ,
zemřel na onemocnění ledvin poté, co mu byla zamítnuta
transplantace ledviny s odůvodněním, že se odmítl nechat
očkovat kvůli COVID-19.

Garnet Harper byl diagnostikován v pátém stádiu onemocnění ledvin
v únoru 2022. Také známé jako konečné stádium onemocnění
ledvin (ESRD), jeho orgány byly blízko selhání.

Garnet Harper, jeho žena Meghan a jejich pět dětí. Foto od
GiveSendGo

Pomocí rutinních krevních testů Garnet Harper zjistil, že funkce jeho
ledvin je pouze 8%, což znamenalo, že jeho ledvina již selhává.

Jeho jedinou možností byla transplantace ledviny.

Lékař navrhl Harper, aby si nechala injekci COVID-19, aby se
chránila před virem a neonemocněla. Nicméně, pan Harper řekl, že
si nepřeje prozradit svůj stav očkování.

https://www.givesendgo.com/keeppounding


3/8

Meghan, Harperova manželka, vysvětluje, že její manžel byl poté
poslán do londýnské nemocnice k možné transplantaci. Byl
považován za dobrého kandidáta na transplantaci kvůli svému
nízkému věku – 35 let.

Více…

"Bylo nám řečeno, že nemůžeme být odesláni do londýnské
nemocnice, pokud Garnet nebyl očkován proti COVID-19 , " řekla
Meghan. "Takže nám řekli, že ten proces ani nemůžeme zahájit."
Nemohli jsme ani začít uvažovat o zařazení na seznam
transplantací."

Rodina pana Harpera obdržela podobné odpovědi, když
kontaktovala další nemocnice v Kanadě v Ontariu.

Meghan řekla, že její manžel se snažil vyléčit přirozeně a myslel si,
že dělá pokroky, ale 22. května 2023 zemřel na hemoragickou
mrtvici.

"Nikdy jsme neměli čekat tak dlouho, než budeme zařazeni na
seznam,"   řekla Meghan Lealovi. "Loni jsme se měli orientovat."

"Kdybychom se byli schopni dostat na seznam předtím, než byl
loni v září přijat do nemocnice, byl by dost silný, aby dostal tuto
transplantaci, ale toto právo nám odepřeli."

Jeho dva bratři byli připraveni dát mu ledvinu!

„To právo nám odepřeli, a dokonce nám odepřeli zkoumat
možnost živého dárcovství (jeho dva bratři řekli, že jsou ochotni
darovat ledvinu). Pokračoval v tlačení tímto směrem. Bojoval za
to do poslední chvíle."

35letý manžel umírá? Zavoláme jeho ženě... abychom získali
orgány! 



4/8

Poté, co byla Harper umístěna na podporu života, Meghan
zavolal z programu Trillium s dotazem na dárcovství orgánů,
což ji rozzlobilo.

"Volají ti, když sedíš vedle svého umírajícího milovaného a ptají se,
jestli mohou mít jeho orgány... když nebyl dost dobrý na to, aby od
nich dostával orgány... Nedokážu popsat, jak se cítím."

"Nedokážu popsat, co cítím... Dělá se mi z toho špatně ," řekla
Lealovi.

Trillium Gift of Life Network nereagovala na telefonáty z deníku The
Star , aby se vyjádřila.

Účet na fundraisingovém webu GiveSendGo , který byl založen na
podporu Harperovy rodiny, uvádí, že také prodělal „zpackanou
operaci , která mu způsobila stafylokokovou infekci. Poté už nikdy
nebyl jako dřív. Jeho zdraví se rychle zhoršovalo a dostal se do
sepse, což způsobilo vážné srdeční potíže, kolaps plic a dočasné
ochrnutí. Bylo mu řečeno, že kvůli svému špatnému zdravotnímu
stavu již není kandidátem na transplantaci“.

Webová stránka však uvádí, že Harper „se bránil ke zdraví… Den
za dnem nabíral sílu. Jeho specialista na ledviny byl ohromen
jeho pokrokem natolik, že ho připravil na domácí dialýzu…

„Garnet nebyl nikdy schopen zahájit domácí dialýzu. Zemřel
uprostřed noci na krvácení do mozku. Mrtvice jsou jednou z hlavních
příčin úmrtí lidí na dlouhodobé dialýze, protože léčba velmi zatěžuje
kardiovaskulární systém.

"Tato finanční sbírka má pomoci jeho rodině pokrýt náklady na
soudní řízení a také nahradit jakýkoli příjem, který mohl poskytnout
své rodině."

Portrét Garnet Harper



5/8

Pan Harper se narodil 13. července 1987 v Chateauguay, Quebec.
Byl před jeho rodiči, Wakefield Atheson Harper a Teresa Mary
Gauvreau.

Nechává za sebou Meghan a její děti Avah, Elyanah, Yarah,
Nyah a Judah.

„Garnet se snažil, aby každá interakce se svou rodinou a přáteli
měla smysl. Bude proto velmi chybět svým neteřím, synovcům,
sestřenicím, tetám, strýcům a mnoha členům jeho širší rodiny i jeho
přátelům ,“ můžeme číst v jeho nekrologu.

„Garnet byl hrdým majitelem malého podniku a měl vášeň pro
detaily automobilů s Sharper Auto Spa. Zajistil, aby byly věci
provedeny správně hned napoprvé, a zavázal se ke spokojenosti
zákazníků. V každém díle Garnetova postava odrážela jeho čest a
integritu.

"Dokonce i v obchodních jednáních bylo každé Garnetovo slovo a
čin vedeno jeho hlubokou vírou v to, že je účelným mužem."



6/8

V nekrologu se uvádí, že pan Harper byl dobrý sportovec, byl
registrovaným sociálním pracovníkem a byl mezi mladými lidmi velmi
oblíbený. Byl dobrovolníkem v mládežnické skupině Glad Tidings
[Christian Church] a Elgin Street Mission. [pomoc bezdomovcům]

„Muž hluboké víry se chtěl podělit o poklady, které objevil během
svého osobního studia, a vést ostatní k objevu a trvalé změně. Je to
stejný stav mysli, který ho také přivedl k aktivismu.

"Pro mnohé hrdina, Garnet se zastal těch, kteří se nemohli
postavit, mluvil za ty, kteří neměli hlas, a chránil ty, kteří nevěděli, že
to potřebují." Silný zastánce rovných práv pro všechny prosazoval
osobní a lékařskou svobodu během temného období kanadské
historie.

https://themission.ca/


7/8

„Vnímal svůj aktivismus jako povinnost vůči svým vrstevníkům a
další generaci a povzbuzoval ostatní, aby jednali podle toho, co už
hluboko uvnitř cítili. Jeho energická odvaha mnohým ukázala, že
nejsou sami, a snažil se vybudovat prosperující komunitu stejně
smýšlejících lidí.“

Chcete-li sledovat rozhovor s Monique Leal, Meghan Harper a
jedním z bratrů Garneta Harpera, přejděte na tinyurl.com/y229ux9v.
(Povinná VPN, protože Rumble je ve Francii cenzurován).

http://garnet%20harper/


8/8

sud.editorial@sunmedia.ca

Twitter: @SudburyStar

Zdroj: Monique Leal of Independent Journalism přes 
thesudburystar.com

 
 

https://www.thesudburystar.com/news/provincial/sudbury-man-refused-kidney-transplant-due-to-vaccination-status-dies-report
http://resistancerepublicaine.com/2023/07/24/le-non-vaxxine-garnet-mort-a-35-ans-la-greffe-de-rein-qui-laurait-sauve-lui-fut-refusee/?print=pdf

